

wtorek, 02.06.2020

## UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSYTA W CHWALISZEWIE- UWAGA! AKTUALIZACJA SOBOTA 6 CZERWCA

Zgodnie z obowiązującymi zarządzeniami, nie odbędzie się centralna parafialna procesja Bożego Ciała, która w tym roku miała przejść ulicą Zdunowską. W sobotę, 6.06 zostało wydane nowe rozporządzenie, które dopuszcza procesje centralne, pozostawiając decyzje proboszczom miejsca. U nas pozostajemy przy dotychczasowych ustaleniach.

Uroczystość Bożego Ciała będziemy świętować przez uczestnictwo we Mszy św. w kościele. Przypominamy, że jest to jedno z tzw. świąt nakazanych. Msze św. w tym roku będą odprawiane według porządku niedzielnego- o 8.00, 9.30 i 11.00. Po każdej Mszy św. odbędzie się procesja wokół kościoła bez ołtarzy, zakończona modlitwą za parafię i błogosławieństwem eucharystycznym przed wejściem do kościoła. Wszystkich prosimy wtedy o pozostanie na zewnątrz w odpowiednich odległościach lub z zakrytymi ustami i nosami.

W procesjach może zaangażować się służba liturgiczna- ministranci, panowie do baldachimu, niosący świece, sztandary, feretrony, dziewczynki z mami mogą sytać kwiatki. UWAGA!!! Ze względów sanitarnych- nie ma panów do prowadzenia księdza.

Próba dla dziewczynek do sypania kwiatków we wtorek o godz. 16.30. Pozostawiam dowolność, co do przygotowania asyst- proszę o porozumienie się między mieszkańcami ulic i różami różańcowymi.

W Boże Ciało Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele do 18.00.

W piątek, w oktawie Bożego Ciała zostaje udzielona na terenie naszej parafii dyspensa od postu piątkowego.

Sugerujemy, dla zachowania limitów udziału w procesjach (150 osób) następujący podział uczestników świętowania ulicami zamieszkania:

8.00- Odolanowska i Ostrowska od p. Sliwińskich do p. Błazczyk, Sosnowa i Kwiatowa, Zdunowska- cała

9.30- Spokojna i Krótka, Ostrowska- od p. Ibron, Ostrowska- od p. Oleśków do Łączewnych

11.00- Południowa i Polna, Ostrowska- od p. Kalak do p. Florkowskich, Leśna, Nowa, Słoneczna, Jesionowa, Ogrodowa

W oktawie Bożego Ciała w dni powszednie Msze św. z procesjami o 18.00 (oprócz poniedziałku). W niedzielę procesja po Mszy św. o 11.00.

W poszczególne dni Oktawy Bożego Ciała modlimy się o Boże błogosławieństwo dla mieszkańców następujących ulic:

- piątek- Odolanowska i Ostrowska od p. Sliwińskich do p. Błazczyk, Sosnowa i Kwiatowa,
- sobota- Zdunowska- cała
- niedziela- Spokojna i Krótka, Ostrowska- od p. Ibron
- wtorek- Ostrowska- od p. Oleśków do Łączewnych, Południowa i Polna
- środa- Ostrowska- od p. Kalak do p. Florkowskich
- czwartek- Nowa, Słoneczna, Jesionowa, Ogrodowa, Leśna
- piątek- Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa- za całą parafię

Proszę o udekorowanie wszystkich domów w parafii. Niech będzie to znak naszej wiary i pragnienia przyjęcia błogosławieństwa od Chrystusa Eucharystycznego.

zebrane w czasie oktawy Bożego Ciała chciałbym abyśmy przeznaczyli na zakup komputera dla parafii. Potrzebę taką sygnalizowałem już wcześniej.

Niech modlitwa rozpala nasze serca czią do Najświętszego Sakramentu

Litania do Przenajświętszego Sakramentu

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami.

Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami.

Jezu, w Najświętszym Sakramencie jako Bóg i człowiek obecny, zmiłuj się nad nami

Jezu, żywy chlebie, któryś z nieba zstąpił,

Jezu, utajony Boże i Zbawicielu,

Jezu, nieustająca ofiara nowego przymierza,

Jezu, ofiary, czci i uwielbienia najgodniejsza,

Jezu, prawdziwa ofiara błagalna za żywych i zmarłych,

Jezu, niewinny Baranku Boży,

Jezu, Chlebie Anielski,

Jezu, pokarmie nasz najcenniejszy,

Jezu, przymierze miłości i pokoju,

Jezu, źródło łask wszelkich,

Jezu, pociecho zasmuconych,

Jezu, ucieczko grzesznych,

Jezu, wspomóżycielu słabych i Obarczonych,

Jezu, lekarzu chorych,

Jezu, pokarmie w godzinie śmierci,

Jezu, szczęśliwości wybranych,

Jezu, zadatku chwalebego zmartwychwstania.

Bądź nam miłościw - przepuść nam, Panie.

Bądź nam miłościw - wysłuchaj nas, Panie.

Od niegodnego pożywania Ciała i Krwi Twojej najświętszej, zachowaj nas Panie

Od wszelkich pożądlivosti ciała,

Od pożądlivosti oczu,

Od wszelkiej pychy,

Od wszelkich niebezpieczeństw i okazji do grzechu,

Od wszelkiej lekkomyślności umysłu,

Od wszelkiej oziębłości ku bliźnim,

Od grzechu każdego,

Od śmierci wiecznej.

Przez najświętsze Wcielenie Twoje, wybaw nas Panie

Przez gorzką mękę i śmierć Twoją,

Przez Swoją najgłębszą pokorę, jakąś w poprzedzającym umywaniu nóg uczniom swoim okazał,  
Przez pięć ran Twego Najświętszego Ciała, któreś za nas sobie zadać pozwolił,  
Przez najdroższą Krew Twoją, którąś nam na ołtarzu zostawić raczył.

My, grzeszni, prosimy Ciebie, wysłuchaj nas Panie  
Abyś wiarę, uszanowanie i nabożeństwo ku temu Najświętszemu Sakramentowi zawsze w nas utrzymywać i pomnażać raczył,  
Abyś wszelkie zbrodnie i to, co Ci, się nie podoba, w nas umarzać i z nas wykorzeńić raczył,  
Abyś nas w łasce Swojej zachować i umacniać raczył,  
Abyś nas od wszelkich zasadzek nieprzyjaciół uwolnić raczył,  
Abyś serca nasze łaską Swoją oczyścić i poświęcić raczył,  
Abyś nam skutków tego niebieskiego Najświętszego Sakramentu w obfitości doznać pozwolił,  
Abyś nas przez tę tajemnicę miłości z Sobą coraz doskonalej zjednoczyć raczył,  
Abyś święte pragnienie częstego pożywania Ciebie w Komunii świętej w nas wzbudzić raczył,  
Abyś nam do godnego przygotowania na tę, ucztę przez prawdziwą pokutę dopomóc raczył,  
Abyś nas w godzinę śmierci tym Pokarmem Niebieskim zasilić i wzmocnić raczył,  
Abyś nam w godzinę śmierci na pomoc przybyć raczył,  
Abyś nam łaski szczęśliwej śmierci udzielić raczył,  
Abyś nam nam wieczne i chwalebne życie wskrziesić raczył,  
Abyś nas wysłuchać raczył,  
Synu Boży, źródło łaskowości i miłosierdzia.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...

V. O Święta uczto, w której Chrystusa pożywamy i pamiętka męki Jego uczczona.

R. Dusza łaską napętniona, a nam zadatek przyszłej szczęśliwości udzielan bywa.